
Program minutowy

Puchar Polski, sezon 2012-2013

ELBLĄG, 11 listopada 2012

12-11-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rozgrzewka kobiet08:30    

Rozgrzewka mężczyzn08:50    

Czyszczenie lodu09:10    

1500 m mężczyzn09:30 1/4 finał (5)- 3Q  3q ( 1- 5)

Czyszczenie lodu    

1500 m kobiet PÓŁFINAŁ (3)- 2Q  ( 6- 8)

1500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (3)- 2Q  ( 9- 11)

Czyszczenie lodu    

1500 m kobiet FINAŁ    ( 12)

1500 m mężczyzn FINAŁ    ( 13)

Czyszczenie lodu    

500 m mężczyzn Serie (7)- 2Q  2q ( 14- 20)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet 1/4 finał (4)- 2Q  ( 21- 24)

500 m mężczyzn 1/4 finał (4)- 2Q  ( 25- 28)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 29- 30)

500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 31- 32)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet FINAŁ    ( 33)

500 m mężczyzn FINAŁ    ( 34)

Zakończenie zawodów13:10    
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Puchar Polski, sezon 2012-2013

ELBLĄG, 11 listopada 2012

LISTA ZAWODNIKÓW
Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

KS ORZEŁ Elbląg

1 Mariola RYBAK 95-02-14Kobiety1 Z/25/WMZ/10

3 Marika SUROWIEC 98-01-22Kobiety2 Z/32/WMZ/10

4 Weronika SUROWIEC 99-06-14Kobiety3 Z/33/WMZ/10

5 Kamila STORMOWSKA 00-04-12Kobiety4 Z/34/WMZ/10

8 Dawid KOWALSKI 94-10-11Mężczyźni5 Z/67/WMZ/10

9 Mateusz LEWALSKI 94-04-03Mężczyźni6 Z/21/WMZ/10

10 Rafał ADAMKOWSKI 96-07-31Mężczyźni7 Z/36/WMZ/10

13 Michael POPOV 97-10-02Mężczyźni8 Z/19/WMZ/10

20 Michał DOMAŃSKI 92-10-23Mężczyźni9 Z/22/WMZ/10

21 Adrian JASIŃSKI 93-03-12Mężczyźni10 Z/24/WMZ/10

ŁKS Juvenia Białystok

22 Patrycja ROKICKA 95-02-20Kobiety1 Z/54/POD/10

23 Aneta DUBRÓWKO 97-01-01Kobiety2 Z/140/POD/12

24 Klaudia MAZUR 97-02-27Kobiety3 Z/63/POD/10

25 Marta TYMIŃSKA 97-03-28Kobiety4 Z/61/POD/10

31 Karolina KONOPKO 86-06-29Kobiety5 Z/39/POD/10

32 Marcin DRUMSKI 94-10-11Mężczyźni6 Z/103/POD/10

33 Bartosz JUDZICKI 94-10-13Mężczyźni7 Z/90/POD/10

34 Jakub KOROLCZUK 94-04-20Mężczyźni8 Z/86/POD/10

35 Rafał PROKOPIUK 95-06-15Mężczyźni9 Z/94/POD/10

36 Karol WANAGO 95-01-25Mężczyźni10 Z/92/POD/10

37 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16Mężczyźni11 Z/8/POD/10

39 Rafał KILUK 95-10-10Mężczyźni12 Z/98/POD/10

41 Michał SKORULSKI 95-10-25Mężczyźni13 Z/99/POD/10

42 Adam STANISŁAWOWSKI 95-11-21Mężczyźni14 Z/100/POD/10

43 Bartosz BIELECKI 98-05-20Mężczyźni15 Z/9/POD/10

44 Marcin MICHALIS 98-11-12Mężczyźni16 Z/26/POD/10

48 Bartosz KONOPKO 88-06-06Mężczyźni17 Z/66/POD/10

MKS Błyskawica Toruń

52 Monika GRZĄDKOWSKA 92-02-07Kobiety1 Z/2/KPO/10

Stoczniowiec Gdańsk

64 Mikołaj KOWALEWSKI 95-09-21Mężczyźni1 Z/8/POM/11

68 Michał KŁOSIŃSKI 91-09-25Mężczyźni2 Z/3/POM/11

UKS Juvenia Białystok

100 Rafał ANIKIEJ 99-08-13Mężczyźni1 Z/182/POD/12

106 Kamil KOZŁOWSKI 99-07-12Mężczyźni2 Z/203/POD/12

UKS MOSiR Sanok

114 Angela MICCOLI 97-03-28Kobiety1 Z/66/PDK/10

116 Magdalena TYMOCZKO 97-02-07Kobiety2 Z/85/PDK/12

117 Anna JASIK 98-07-10Kobiety3 Z/72/PDK/10

121 Sebastian HYDZIK 97-05-19Mężczyźni4 Z/68/PDK/10

122 Hubert STARUCHOWICZ 96-11-13Mężczyźni5 Z/69/PDK/10

Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

143 Anna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety1 Z/5/WMZ/10

144 Paulina JANOWIAK 96-11-15Kobiety2 Z/9/WMZ/10

151 Paulina UCHMAN 92-10-02Kobiety3 Z/1/WMZ/10

152 Marcin GŁÓD 94-05-03Mężczyźni4 Z/4/WMZ/10

153 Jakub MOROZ 98-02-26Mężczyźni5 Z/12/WMZ/10
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LISTA ZAWODNIKÓW
Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

Ilość w kateg: 50Seniorki

104Seniorzy
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2012-2013

ELBLĄG, 11 listopada 2012

1500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:36.339 Q  11 2

2 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:37.400 Q SB 2

3 44 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:37.515 Q  2

4 152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:39.396 q  2

5 9 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:45.891 SB 3

6 35 Rafał PROKOPIUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.269 3

1 33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:41.366 Q  22 3

2 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:42.289 Q SB 3

3 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:42.532 Q SB 3

4 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:44.111 q  3

5 122 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:44.227 SB 3

1 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:51.153 Q  33 4

2 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:51.216 Q  4

3 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:51.302 Q  4

4 106 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:51.461 PB 4

5 121 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:51.547 SB 4

1 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:37.864 Q  44 2

2 43 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.526 Q  3

3 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:41.429 Q  3

4 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:47.139 q  3

5 37 Kuba GŁUCHOWSKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:05.965 SB

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:27.165 Q  55 1

2 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:27.296 Q PB 1

3 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.135 Q PB 2

4 13 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:01.883

32 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN off track  

1500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:44.030 Q SB16 2

2 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:44.222 Q SB 2

3 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:46.872 2

4 5 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:48.469 PB 2

5 117 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:52.298 3

6 151 Paulina UCHMAN 92 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:53.345 SB 3
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1 3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:52.874 Q  27 3

2 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:53.509 Q  3

3 24 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:54.656 SB 3

4 116 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:58.645 SB 3

5 23 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:15.383 SB

1 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:47.022 Q  38 2

2 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.547 Q  2

3 114 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:53.287 SB 3

4 144 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 3:05.983 4

5 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:52.424

1500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.507 Q  19 3

2 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:40.672 Q  3

3 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.185 3

4 44 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.867 3

5 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:48.720 3

6 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:48.821 3

1 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:46.967 Q  210 3

2 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.119 Q  3

3 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.141 SB 3

4 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:48.273 3

5 43 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.814 3

6 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:52.205 4

1 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:48.923 Q  311 3

2 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.622 Q SB 3

3 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:49.677 3

4 152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:57.228 4

5 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:31.384

6 33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:51.078

1500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:50.666112 3

2 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:51.618 3

3 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:52.778 3

4 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:53.149 3

5 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:10.276 4

3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN impeding  
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1500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:22.242 SB113 1

2 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:23.750 1

3 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:30.507 SB 1

4 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:32.702 PB 2

5 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:33.685 SB 2

6 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:12.583

500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46.372 Q  114 1

2 33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53.020 Q  4

3 44 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:23.390

1 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.380 Q  215 2

2 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 49.068 Q  2

3 35 Rafał PROKOPIUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:07.031

4 13 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:07.689

1 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.896 Q  316 2

2 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.115 Q  2

3 122 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 48.205 2

4 37 Kuba GŁUCHOWSKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 55.040 4

1 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.977 Q  417 1

2 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.789 Q  2

3 106 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 48.508 2

4 9 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.042 3

1 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.557 Q  518 1

2 152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 47.459 Q  2

3 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 47.612 q  2

4 121 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 49.745 2

1 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.666 Q  619 1

2 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.244 Q  2

3 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 47.347 q  2

4 32 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.099 2

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.078 Q  720 1

2 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.354 Q  2

3 43 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.424 2

500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.068 Q  121 2

2 5 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.233 Q  2

3 114 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.486 2

4 151 Paulina UCHMAN 92 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 52.683 2
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1 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.440 Q  222 2

2 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.571 Q  2

3 117 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.135 3

4 144 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 53.312 3

1 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 50.134 Q  323 2

2 3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.976 Q  2

3 23 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 52.480 2

4 116 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.939 2

1 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.101 Q  424 1

2 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 49.187 Q  1

3 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.475 2

4 24 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 58.916 4

500 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.014 Q PB125 1

2 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.071 Q PB 1

3 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:19.203

33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.410 Q PB226 1

2 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.493 Q PB 1

3 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 48.194 PB 2

4 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.050 3

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.923 Q PB327 1

2 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 48.136 Q  2

3 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.189 2

4 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:19.238

1 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 45.379 Q PB428 1

2 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.165 Q PB 2

3 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 48.287 2

152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W DNS

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.093 Q PB129 1

2 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 49.299 Q  1

3 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 50.408 2

4 3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.904 PB 2

1 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.628 Q PB230 1

2 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 52.969 Q  2

3 5 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:08.832

4 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:35.912
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500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.775 Q  131 1

2 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.083 Q  1

3 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.595 1

4 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 52.383 3

1 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.350 Q PB232 1

2 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.477 Q PB 1

3 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.546 PB 1

4 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.977 3

500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.019 PB133 1

2 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.034 PB 1

3 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.218 PB 1

4 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 50.305 2

500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 43.311 PB134 M

2 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 43.448 PB M

3 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.200 1

4 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.166 1
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Klasyfikacja dystansu

1500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 2 2:50.6661 Z/39/POD/10

2 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 2:51.6182 Z/5/WMZ/10

3 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 1 2:52.7783 Z/2/KPO/10

4 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:53.1494 Z/61/POD/10

5 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 3:10.2765 Z/33/WMZ/10

6 3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 PEN Z/32/WMZ/10

7 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Serie 2:46.8723 Z/25/WMZ/10

8 114 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:53.2873 Z/66/PDK/10

9 24 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:54.6563 Z/63/POD/10

10 5 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:48.4694 Z/34/WMZ/10

11 116 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:58.6454 Z/85/PDK/12

12 144 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3:05.9834 Z/9/WMZ/10

13 117 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:52.2985 Z/72/PDK/10

14 23 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:15.3835 Z/140/POD/12

15 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:52.4245 Z/54/POD/10

16 151 Paulina UCHMAN 92 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2:53.3456 Z/1/WMZ/10

500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 49.0191 Z/54/POD/10

2 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 49.0342 Z/39/POD/10

3 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 49.2183 Z/33/WMZ/10

4 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 50.3054 Z/5/WMZ/10

5 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO)Półfinaliści 1 50.4083 Z/2/KPO/10

6 5 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 1:08.8323 Z/34/WMZ/10

7 3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 51.9044 Z/32/WMZ/10

8 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:35.9124 Z/61/POD/10

9 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Serie 50.4753 Z/25/WMZ/10

10 23 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 52.4803 Z/140/POD/12

11 114 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.4863 Z/66/PDK/10

12 117 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.1353 Z/72/PDK/10

13 151 Paulina UCHMAN 92 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 52.6834 Z/1/WMZ/10

14 116 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.9394 Z/85/PDK/12

15 144 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 53.3124 Z/9/WMZ/10

16 24 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 58.9164 Z/63/POD/10

1500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 2:22.2421 Z/66/POD/10

2 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 2:23.7502 Z/22/WMZ/10

3 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:30.5073 Z/86/POD/10

4 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:32.7024 Z/92/POD/10

5 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 2:33.6855 Z/3/POM/11

6 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 3:12.5836 Z/100/POD/10

7 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Półfinaliści 1 2:47.1413 Z/98/POD/10

8 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 2:49.6773 Z/36/WMZ/10
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9 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:42.1853 Z/99/POD/10

10 44 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:42.8674 Z/26/POD/10

11 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 3 2:48.2734 Z/8/POM/11

12 152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 4 2:57.2284 Z/4/WMZ/10

13 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 2:48.7205 Z/12/WMZ/10

14 43 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:49.8145 Z/9/POD/10

15 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 3:31.3845 Z/67/WMZ/10

16 33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 3:51.0786 Z/90/POD/10

17 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 2:48.8216 Z/24/WMZ/10

18 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:52.2056 Z/182/POD/12

19 106 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD)Serie 2:51.4614 Z/203/POD/12

20 13 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:01.8834 Z/19/WMZ/10

21 122 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:44.2275 Z/69/PDK/10

22 9 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:45.8915 Z/21/WMZ/10

23 121 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:51.5475 Z/68/PDK/10

24 37 Kuba GŁUCHOWSKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:05.9655 Z/8/POD/10

25 35 Rafał PROKOPIUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.2696 Z/94/POD/10

26 32 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/103/POD/10

500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 43.3111 Z/66/POD/10

2 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 43.4482 Z/22/WMZ/10

3 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.2003 Z/86/POD/10

4 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.1664 Z/92/POD/10

5 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.5463 Z/98/POD/10

6 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 46.5953 Z/3/POM/11

7 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 50.9774 Z/100/POD/10

8 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 52.3834 Z/12/WMZ/10

9 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 48.1893 Z/36/WMZ/10

10 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 48.1943 Z/8/POM/11

11 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 1:19.2033 Z/24/WMZ/10

12 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 3 48.2873 Z/182/POD/12

13 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 51.0504 Z/67/WMZ/10

14 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:19.2384 Z/99/POD/10

15 152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 DNS Z/4/WMZ/10

16 33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 PEN Z/90/POD/10

17 122 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK)Serie 48.2053 Z/69/PDK/10

18 43 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.4243 Z/9/POD/10

19 106 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 48.5083 Z/203/POD/12

20 35 Rafał PROKOPIUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:07.0313 Z/94/POD/10

21 44 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:23.3903 Z/26/POD/10

22 32 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.0994 Z/103/POD/10

23 121 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 49.7454 Z/68/PDK/10

24 9 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.0424 Z/21/WMZ/10

25 37 Kuba GŁUCHOWSKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 55.0404 Z/8/POD/10

26 13 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:07.6894 Z/19/WMZ/10
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Puchar Polski, sezon 2012-2013

ELBLĄG, 11 listopada 2012

Seniorki

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub NMiejFP  CDR (dystanse)

1 31 Karolina KONOPKO 86 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 55 3 ( 1.  2.) 1

2 22 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 34 16 ( 15.  1.) 1

3 143 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 29 6 ( 2.  4.) 2

4 4 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 18 8 ( 5.  3.) 3

5 52 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 13 8 ( 3.  5.) 3

6 25 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 8 12 ( 4.  8.) 4

7 3 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 0 13 ( 6.  7.) 6

8 5 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 16 ( 10.  6.) 6

9 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 16 ( 7.  9.) 7

10 114 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 19 ( 8.  11.) 8

11 23 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 24 ( 14.  10.) 10

12 24 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 25 ( 9.  16.) 9

13 116 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 25 ( 11.  14.) 11

14 117 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 25 ( 13.  12.) 12

15 144 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 27 ( 12.  15.) 12

16 151 Paulina UCHMAN 92 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 29 ( 16.  13.) 13
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Puchar Polski, sezon 2012-2013

ELBLĄG, 11 listopada 2012

Seniorzy

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub NMiejFP  CDR (dystanse)

1 48 Bartosz KONOPKO 88 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 68 2 ( 1.  1.) 1

2 20 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 42 4 ( 2.  2.) 2

3 34 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 26 6 ( 3.  3.) 3

4 36 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 16 8 ( 4.  4.) 4

5 68 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 5 11 ( 5.  6.) 5

6 42 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 13 ( 6.  7.) 6

7 39 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 12 ( 7.  5.) 5

8 10 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 17 ( 8.  9.) 8

9 153 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 21 ( 13.  8.) 8

10 64 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 21 ( 11.  10.) 10

11 41 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 23 ( 9.  14.) 9

12 152 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 27 ( 12.  15.) 12

13 21 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 28 ( 17.  11.) 11

14 8 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 28 ( 15.  13.) 13

15 100 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 30 ( 18.  12.) 12

16 44 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 31 ( 10.  21.) 10

17 43 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 32 ( 14.  18.) 14

18 33 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 32 ( 16.  16.) 16

19 122 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 38 ( 21.  17.) 17

20 106 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 38 ( 19.  19.) 19

21 35 Rafał PROKOPIUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45 ( 25.  20.) 20

22 13 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46 ( 20.  26.) 20

23 9 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46 ( 22.  24.) 22

24 121 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 46 ( 23.  23.) 23

25 32 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49 ( 27.  22.) 22

26 37 Kuba GŁUCHOWSKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49 ( 24.  25.) 24
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Lista wykroczeń

Puchar Polski, sezon 2012-2013

ELBLĄG, 11 listopada 2012

Seria Num PowódZawodnik Data Klub

1500 m kobiet-FINAŁ

3 Marika SUROWIEC 981 KS ORZEŁ Elbląg PEN 3 do końcaimpeding  

Seria Num PowódZawodnik Data Klub

1500 m mężczyzn-Serie

32 Marcin DRUMSKI 945 ŁKS Juvenia Białystok PEN 8 do końcaoff track  

Seria Num PowódZawodnik Data Klub

500 m mężczyzn-1/4 finał

33 Bartosz JUDZICKI 941 ŁKS Juvenia Białystok PEN 1 do końcaimpeding  
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